

Scandinavian Executive Institute A/S

Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding

CVR-nr. 32 15 72 38

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025

Dirigent:

.....
Steen Buchreitz Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Scandinavian Executive Institute A/S
Adresse, postnr. by	Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding
CVR-nr.	32 15 72 38
Stiftet	14. maj 2009
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	31 20 55 50
Bestyrelse	Kim Henry Jensen, formand Kim Rud-Petersen Pernille Thorslund
Direktion	Steen Buchreitz Jensen, Adm. Direktør Jonna Runge, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, udbyde og gennemføre uddannelsesaktiviteter for direktører, bestyrelsesmedlemmer og ledere.

Uddannelserne gennemføres i samarbejde med blandt andet INSEAD i Frankrig og IMD i Schweiz. Begge institutioner anses for at være nogle af de førende business schools i verden og deres uddannelser er internationalt anerkendte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 88.772 kr. mod et overskud på 3.664.514 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 690.973 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	6.276.756	11.377.289
2	Personaleomkostninger	-5.926.299	-6.522.352
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-278.979	-186.281
	Andre driftsomkostninger	0	-21.615
	Resultat før finansielle poster	71.478	4.647.041
3	Finansielle indtægter	223.184	201.954
4	Finansielle omkostninger	-158.279	-129.879
	Resultat før skat	136.383	4.719.116
5	Skat af årets resultat	-47.611	-1.054.602
	Årets resultat	88.772	3.664.514
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.600.000
	Øvrige lovpligtige reserver	346.528	0
	Overført resultat	-257.756	64.514
		88.772	3.664.514

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	444.267	0
		444.267	0
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.146.265	952.988
		1.146.265	952.988
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	292.541	282.694
		292.541	282.694
	Anlægsaktiver i alt	1.883.073	1.235.682
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.325.442	3.846.665
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	904.793
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	310.000	0
	Andre tilgodehavender	526	212.000
	Periodeafgrænsningsposter	155.210	106.918
		4.791.178	5.070.376
	Likvide beholdninger	6.882.975	9.191.646
	Omsætningsaktiver i alt	11.674.153	14.262.022
	AKTIVER I ALT	13.557.226	15.497.704

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	346.528	0
	Overført resultat	-155.555	102.201
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.600.000
	Egenkapital i alt	690.973	4.202.201
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	87.488	39.877
	Hensatte forpligtelser i alt	87.488	39.877
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	149.156	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.652.216	4.124.373
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.013.416	13.840
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	955.492
	Anden gæld	1.100.342	1.732.176
	Periodeafgrænsningsposter	4.863.635	4.429.745
		12.778.765	11.255.626
	Gældsforpligtelser i alt	12.778.765	11.255.626
	PASSIVER I ALT	13.557.226	15.497.704

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	37.687	3.300.000	3.837.687
Overført via resultatdisponering	0	0	64.514	3.600.000	3.664.514
Udbetalt udbytte	0	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	102.201	3.600.000	4.202.201
Overført via resultatdisponering	0	346.528	-257.756	0	88.772
Udbetalt udbytte	0	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Egenkapital 31. december 2024	500.000	346.528	-155.555	0	690.973

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Scandinavian Executive Institute A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Færdiggjorte udviklingsprojekter og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet med moderselskabet SEI Invest ApS og dennes danske datterselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der sædvanligvis vurderes at være 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.856.340	5.418.202
Pensioner	808.184	865.056
Andre omkostninger til social sikring	69.015	76.081
Andre personaleomkostninger	192.760	163.013
	<u>5.926.299</u>	<u>6.522.352</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.604	47.600
Andre finansielle indtægter	148.580	154.354
	<u>223.184</u>	<u>201.954</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.664	0
Andre finansielle omkostninger	153.615	129.879
	<u>158.279</u>	<u>129.879</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.019.807
Årets regulering af udskudt skat	47.611	34.795
	<u>47.611</u>	<u>1.054.602</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Software
Kostpris 1. januar 2024		403.330
Tilgange		470.400
Kostpris 31. december 2024		<u>873.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		403.330
Afskrivninger		26.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>429.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>444.267</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter af software, hvori udviklingsomkostningerne indgår.

Ledelsen har store forventninger til systemets anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi der pr 31. december 2024 udgør 444 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.485.206
Tilgange	446.123
Kostpris 31. december 2024	1.931.329
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	532.218
Afskrivninger	252.846
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	785.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.146.265

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita
Kostpris 1. januar 2024	282.694
Tilgange	25.876
Afgange	-16.029
Kostpris 31. december 2024	292.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	292.541

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2024	2023
Leje- og leasingforpligtelser	1.510.890	2.002.085

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 1.511 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Buchreitz Jensen

Dirigent

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: 78b9ea44-2627-42ce-b0cf-cb9ab49bcd20

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-05-09 08:02:16 UTC



Steen Buchreitz Jensen

Adm. Direktør

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: 78b9ea44-2627-42ce-b0cf-cb9ab49bcd20

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-05-09 08:02:16 UTC



Jonna Runge

Direktør

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: f00569fa-53ee-410f-9870-4e45b7a5d42b

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-05-09 11:19:51 UTC



Kim Rud-Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: ca050d44-383e-4e8e-b53d-2e46146bcb98

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-09 11:25:16 UTC



Pernille Thorslund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: 3c855ec6-d5fc-4034-9a38-9c910c0f1dd0

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-05-09 13:21:41 UTC



Kim Henry Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: 2885d1b9-3bd6-4619-b73f-5e2fb76eccff

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-05-09 14:06:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Carstensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d9e2ee5d-af51-4e00-842e-3fff34a3893a

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-10 08:06:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.